АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022										        № 113/1

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 29.12.2021 № 136-03 «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 338а «Об утверждении государственной программы «Развитие сельского хозяйства, рынков сырья и продовольствия в Томской области»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на подготовку проектов межевание земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет средств субсидии из областного бюджета.
2. Обеспечить уровень софинансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения								           С.В. Петров